



CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero Municipal de este Término por este medio **HACE CONSTAR QUE:** la Municipalidad de las Vegas Santa Bárbara, **NO REALIZO LICITACION PARA LA EJECUCION DE LOS FONDOS DE HONDURAS SOLIDARIA.**

Para los fines que al interesado convenga, se extiende la presente en la ciudad de Las Vegas, Santa Bárbara, a los 28 días del mes de MAYO del 2020.

Ronald Leonel Gálvez Fesorero Municipal





RECIBO POR: 1.623,000.00

RECIBIMOS DE: La tesorería General de la Republica

LA CANTIDAD DE: Un millón seiscientos veintitrés mil lempiras exactos

POR CONCEPTO DE: Transferencia recibida del gobierno central para compra de raciones de alimentación en el marco de HONDURAS SOLIDARIA.

Ronald Leonel Gálvez ESORERIA Sara Tassozero Municipal





CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero Municipal de Las Vegas, Santa Bárbara por este medio HACE CONSTAR QUE:

A la fecha esta municipalidad no tiene suscrito ningún fideicomiso de administración con institución bancaria alguna, para manejo de fondos destinados a cubrir **EMERGENCIA NACIONAL COVID.**

Para los fines que al interesado convenga, se extiende la presente en la ciudad de Las Vegas, Santa Bárbara, a los 28 días del mes de MAYO del 2020.

Ronafd Leonel Gálvez





NOTIFICACION

El Suscrito Tesorero Municipal de este Término por este medio **HACE CONSTAR QUE:** la Municipalidad de las Vegas Santa Bárbara, **SI HA RECIBIDO EL SEGUNDO DESEMBOLSO POR CONCEPTO FONDOS DE HONDURAS SOLIDARIA.**

BANCO	NUMERO DE CUENTA
BANCO ATLANTIDAD	2-10003334-5

Para los fines que al interesado convenga, se extiende la presente en la ciudad de Las Vegas, Santa Bárbara, a los 28 días del mes de MAYO del 2020.

Ronald Leonel Calvez

Tesorero Municipal